Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	320
	30.08.2013

Об итогах муниципальных конкурсов
в сфере информатизации образования

         В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 22.03.2013 №101 «О проведении муниципальных конкурсов в сфере информатизации образования», в целях стимулирования творчества педагогов, работающих с детьми и молодежью, а также реализации Концепции информатизации системы образования Владимирской области, в апреле – августе 2013 года были проведены муниципальный конкурс «Моя школа в интернете – 2013» и муниципальный этап Фестиваля электронных портфолио педагогов – 2013.
         В конкурсах  приняли участие педагоги следующих школ: МБОУ «СОШ №1 г. Юрьев-Польского», МБОУ «СОШ №3 г. Юрьев-Польского», МБОУ «Андреевская ООШ», МБОУ «Опольевская ООШ», МБОУ «Семьинская ООШ».          На основании решения жюри  ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Моя школа в интернете - 2013». Признать победителями сайты общеобразовательных учреждений:
          - МБОУ «СОШ №3»;
          - МБОУ «Андреевская ООШ».
         2. Утвердить итоги муниципального этапа Фестиваля электронных портфолио педагогов – 2013. Признать победителями электронные портфолио педагогов:

          - Аракелян Виолетты Амаяковны, учителя начальных классов МБОУ «Семьинская ООШ»;

          - Барыбиной Светланы Викторовны, заместителя директора МБОУ «Опольевская ООШ».

         3. Наградить победителей грамотами управления образования.
         4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить учителей и ответственных за работу сайтов, победивших в конкурсах.

          5. Заместителю директора МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования» Шуликовой Т.Ю. до 1 сентября 2013 года в соответствии с квотой на участие в региональных турах направить заявки для участия в региональном конкурсе «Моя школа в интернете – 2013» и региональном этапе Фестиваля электронных портфолио педагогов – 2013.

          6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования по учебно-воспитательной работе Н.В. Петрову.
Заместитель главы администрации
МО Юрьев-Польский район
по социальным вопросам,

начальник управления образования                                                 А.В.Миловский
	Шуликова Т.Ю.
2 23 51